

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Secretaria de Educação, Cultura e Desportos  
Pregão Eletrônico - 0012/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - Absorvente Intimo - constituído de algodão(seda artificial), poliéster, polietileno, polipropileno e fibras. PCT C/ 16 - ABSORVENTE PCT 16 UND - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ABSORVENTE PCT 16 UND	150 Pacote	8,30	1.245,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0002 - AGUA SANITARIA-hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, água de ação ativa - NA- OCI -hipoclorito de sódio teor ativo-2% a 2,5% - Embalagem de 1 litro - AGUA SANITARIA 1 LT - Valor Referência: 21,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	AGUA SANITARIA 1 LT	250 Fardo	17,85	4.462,50	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0003 - Álcool etílico hidratado antisséptico 70% - líquido incolor, limpo e volátil - com odor característico - acondicionada em frasco plástico resistente com tampa em rosca - embalagem de 1 litro, com identificação, procedência, lote e validade - declaração conforme rdc 199/2006 - registro no ministério da saúde. - ALCOOL 70% 1 LTS - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ALCOOL 70% 1 LTS	500 Unidade	8,22	4.110,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0004 - Álcool Gel Anti-Séptico 70% Bactericida - Aspecto: Gel - Cor: Incolor - Odor: Característico - Composição: Água, deionizada, álcool etílico, glicerina, trietanolamina, propilenoglicol, carbomero, benzoato de denatonio - indicação: para antiseptia das mãos e braços - embalagem de 1 litro - ALCOOL GEL 1 LT - Valor Referência: 11,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ALCOOL GEL 1 LT	500 Unidade	8,73	4.365,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0005 - BOBINA PVC PLÁSTICO FILME 38 CM X 500 METROS - BOBINA PLAST FILME 38\*500CM - Valor Referência: 82,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	BOBINA PLAST FILME 38*500CM	50 Bobina	81,82	4.091,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0006 - BUCHA PARA LOUÇA - Espuma de poliuretano, e fibra sintética dupla fácil - ESPONJA DUPLA FACE - Valor Referência: 1,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE	1.000 Unidade	1,05	1.050,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0007 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, PACOTE COM 50 UNIDADES - COLHER DESCART SOB 50 UND - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	COLHER DESCART SOB 50 UND	200 Pacote	4,23	846,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



**0008 - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA 150 ML CAIXA C/25 X 100 - COPO DESCART 150ML CX 25 PCT 100UND - Valor Referência: 128,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCART 150ML CX 25 PCT 100UND	80 Caixa	125,96	10.076,80	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0009 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 30 ML CAIXA C/50X 100 - COPO DESCART 30ML CX 50 PCT 100UND - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCART 30ML CX 50 PCT 100UND	50 Caixa	109,83	5.491,50	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0010 - CUMBUCA DESCARTAVEL 12 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - CUMBUCA DESCART 12CM 10 UND - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	CUMBUCA DESCART 12CM 10 UND	200 Pacote	4,17	834,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0011 - DESINFETANTE RECIPIENTE DE 2 LITROS - DESINFETNATE 2 LTS - Valor Referência: 5,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETNATE 2 LTS	2.500 Unidade	4,93	12.325,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0012 - Desodorizador de ambiente aerossol 360ml, coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragrância de lavanda, jasmim, cheirinho de talco, cheirinho de limpeza. - DESOFORIZADOR 360ML - Valor Referência: 12,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESOFORIZADOR 360ML	200 Unidade	10,63	2.126,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0013 - DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA 2 LITROS- Especificação: Concentrado, biodegradável, acondicionado em frasco plástico, Identificação do fabricante, responsável técnico, data de fabricação, validade, instruções de uso e precauções impressos na embalagem, devidamente registrado e aprovado pelos órgãos sanitários competentes. - DETERGNETE 2 LTS - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGNETE 2 LTS	2.500 Unidade	6,80	17.000,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0014 - ESPONJA DE AÇO 14X8 PACOTE C/ 14 UNIDADES - ESPONJA AÇO 14PCT - Valor Referência: 59,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA AÇO 14PCT	80 Fardo	58,80	4.704,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0015 - FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL G PCT 18 UND - UND - Valor Referência: 39,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	UND	100 Unidade	20,79	2.079,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0016 - FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL M PCT 16 UND - UND - Valor Referência: 31,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	UND	100 Unidade	20,19	2.019,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



**0017 - FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL P PCT 11 UND - UND - Valor Referência: 29,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	UND	100 Unidade	20,79	2.079,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0018 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PACOTE COM 50 UNIDADES - GARFO DESCART 50 UND - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GARFO DESCART 50 UND	200 Pacote	3,66	732,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0019 - GUARDANAPO DESCARTÁVEL 20X20 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES- FARDOS COM 100 PCT - GUARDANAPO PCT 50UND FARDO 100PCT - Valor Referência: 145,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GUARDANAPO PCT 50UND FARDO 100PCT	80 Fardo	143,85	11.508,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0020 - LIMPA CERÂMICA (GEL) EMBALAGEM COM 900 ML - LIMPA CERAMICA 900ML - Valor Referência: 10,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIMPA CERAMICA 900ML	1.000 Unidade	9,33	9.330,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0021 - LIMPA VIDROS REFIL COM 500 ML CAIXA C/ 12 - LIMPA VIDROS 500ML CX 12 UND - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIMPA VIDROS 500ML CX 12 UND	40 Caixa	99,98	3.999,20	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0022 - Luva látex de segurança confeccionada em látex natural com revestimento interno em flocos de algodão acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos e anatômica embalado com 1 par de luvas. P, M, G uso domestico pacote com 1 par. Caixa com 12 unidades - LUVA SEG CX 12 UND - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA SEG CX 12 UND	50 Caixa	149,94	7.497,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0023 - Lenço Umedecido Baby Recém-Nascido Sem Fragrância pacote com 96 unidades - LENÇO UMED 96 UND - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LENÇO UMED 96 UND	100 Pacote	9,32	932,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0024 - Lustra moveis óleo mineral, silicone, fragrância, preservam-te e água acondicionado em frasco de 200ml CX C/ 12 UND - LUSTRA MOVEIS 200ML CX 12 UND - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUSTRA MOVEIS 200ML CX 12 UND	40 Caixa	110,00	4.400,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0025 - Marmita 750ml com Tampa Embalagem Quentinha 100 Uni PT-102Q. Marmitas Rasas Brancas, feitas de Isopor, atóxicas e higiênicas. - MARMITA ISOPOR 750ML CX 100 UND - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MARMITA ISOPOR 750ML CX 100 UND	50 Pacote	110,00	5.500,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



**0026 - Marmita Isopor 1100ml com Tampa Branca pacote com 50 Unidades, atóxicas e higiênicas - MARMITA ISOPOR 1100ML CX 100 UND - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MARMITA ISOPOR 1100ML CX 100 UND	60 Pacote	110,00	6.600,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0027 - MATA INSETOS SPLAY COM 300 ML - MATA INSETO 300ML - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MATA INSETO 300ML	100 Unidade	14,50	1.450,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0028 - SABÃO EM PO COM 500g - SABÃO PÓ 500G - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO PÓ 500G	1.000 Pacote	4,50	4.500,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0029 - SABÃO EM TABLETE DE 200G PCT C/ 5 UND - SABÃO BARRA 5 UND 200G - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO BARRA 5 UND 200G	250 Pacote	15,00	3.750,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0030 - Sabonete líquido 5 litros: Composição: Água, surfactantes, fragancia, cloreto de amonia, acido cítrico, corantes, opacificante e conservante. PH 6,0 - 7,0. Viscosidade de 4000 - 8000 CPS. Acondicionado em frasco plástico, Identificação do fabricante responsável. - SABONETE LIQ 5 LTS - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQ 5 LTS	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0031 - PÁ DE ZINCO CABO DE MADEIRA - PÁ LIXO ZINCO - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PÁ LIXO ZINCO	250 Unidade	4,30	1.075,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0032 - PANO DE PRATO MEDINDO 0,35X0,50 CM com 12 unidades - PANO PRATO - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO PRATO	125 Caixa	29,00	3.625,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0033 - PANO DE CHÃO COM 85% DE ALGODÃO RECICLADO MEDINDO 0,40X0,58 CM , CONTENDO 3 UNIDADESNO PACOTE - PANO CHÃO - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO CHÃO	400 Pacote	13,00	5.200,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0034 - PAPEL HIGIENICO , FARDO COM 16 PACOTES DE 60 METROS COM 4 ROLOS - 60M - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	60M	250 Fardo	101,99	25.497,50	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0035 - PAPEL TOALHA COM 12X2 DE 30 CM - 60X19X21 - Valor Referência: 89,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	60X19X21	50 Fardo	75,64	3.782,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0036 - PASTILHA PARA BANHEIROS CAIXA COM 48 UNIDADES - PASTILHA SANIT CX 48 UND - Valor Referência: 210,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PASTILHA SANIT CX 48 UND	20 Caixa	210,00	4.200,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0037 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - PRATO RASO 15CM 10 UND - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO RASO 15CM 10 UND	500 Pacote	4,30	2.150,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0038 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - 21CM / PS - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21CM / PS	500 Pacote	3,66	1.830,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0039 - RODO GRANDE COM CABO DE MADEIRA - RODO G - Valor Referência: 11,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	RODO G	500 Unidade	11,70	5.850,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0040 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO , DE 100 LITROS - FARDO COM 5 KG - SACO LIXO 100LTS 5KG - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 100LTS 5KG	250 Fardo	4,30	1.075,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0041 - SACO DE LIXO , DE 50 LITROS - PACOTE C/ 10 UNIDADES - SACO LIXO 50 LTS PCT 10 UND - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 50 LTS PCT 10 UND	500 Pacote	3,50	1.750,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0042 - SACO DE LIXO , DE 30 LITROS - PACOTE C/ 15 UNIDADES - SACO LIXO 30 LTS PCT 15 UND - Valor Referência: 6,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 30 LTS PCT 15 UND	1.000 Pacote	6,30	6.300,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0043 - SACOLA PLÁSTICA BRANCA COM ALÇA 70X80 - FARDO COM 5 KG - SACOLA PLAST 70\*80 5 KG - Valor Referência: 6,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACOLA PLAST 70*80 5 KG	200 Fardo	6,30	1.260,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0044 - SACOLA PLÁSTICA RECICLÁVEL COM ALÇA 70X80 - FARDO COM 5 KG - SACOLA RECICLADA 70\*80 5 KG - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACOLA RECICLADA 70*80 5 KG	200 Fardo	70,00	14.000,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano
------------------------	--------------------------------	-----------	-------	-----------	---

**0045 - SACOLA PLÁSTICA BRANCA COM ALÇA 40X60 - FARDO COM 5 KG - SACOLA BRANCA ALÇA 40X60 5 KG - Valor Referência: 48,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACOLA BRANCA ALÇA 40X60 5 KG	200 Fardo	48,00	9.600,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0046 - SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE, EM BOBINA 35X45 - 5 KG - SACOLA BOBINA 35X45 5 KG - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACOLA BOBINA 35X45 5 KG	200 Bobina	80,00	16.000,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0047 - SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE, EM BOBINA 21X31 - 2 KG - SACOLA BOBINA 21X31 2 KG - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACOLA BOBINA 21X31 2 KG	200 Bobina	30,00	6.000,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0048 - Sacola plástica para hot dog (pct c/100 unidades) - SACO CACHORRO QUENTE 100UND - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO CACHORRO QUENTE 100UND	1.000 Unidade	2,50	2.500,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0049 - VASSOURA DE NYLON, COM SERDAS FOFAS E CABO DE MADEIRA - VASSOURA NYLON - Valor Referência: 13,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA NYLON	1.000 Unidade	13,99	13.990,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

**0050 - VASSOURA DE PALHA ARTESANAL - VASSOURA PALHA - Valor Referência: 4,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PALHA	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 11/07/2023 12:15:31 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

Célia Cristina Brito Sales Cipriano  
Autoridade Competente

